

Pâtes Penne ou Torti ou Macaroni ou Farfalle - PANZANI - sac de 5kg

Référence : PAP/13978

EAN : 3038350063809

Ingrédients / Composition : Semoule de blé dur de qualité supérieure. Contient du gluten. Peut contenir du soja et de la moutarde. Si le numéro de lot contient la lettre N: peut contenir de l'oeuf.

Allergènes : Gluten

Traces : Œufs, Gluten, Moutarde, Soja

Tableau nutritionnel Tel que vendu pour 100 g / 100 ml

Énergie 1 531 kJ

(361 kcal)

Matières grasses 2 g

Acides gras saturés 0,4 g

Glucides 72 g

Sucres 3,7 g

Fibres alimentaires 3,6 g

Protéines 12 g

Sel 0 g

Fruits, légumes, noix et huiles de colza, noix et olive (estimation par analyse de la liste des ingrédients) 0 %